АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    28.05.2025                                                                                               №     611

О внесении изменения в подпункт 1.1.2.6.
пункта 1.1. постановления
администрации района от 12.03.2025
№ 307

Руководствуясь Уставом муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области, в связи с допущенной технической ошибкой
администрация района п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести изменение в подпункт 1.1.2.6 пункта 1.1.   постановления
администрации района от 12.03.2025 № 307 «Об утверждении протокола
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов на территории Вязниковского района от 07.03.2025»,
заменив цифры «4 986 211,36» цифрами «4 997 211,36».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по экономике, начальника финансового
управления.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
официальному опубликованию и распространяется на правоотношения,
возникшие с 12.03.2025.

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е